



Z wielką satysfakcją pragniemy poinformować o spektakularnych sukcesach uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 im. Orła Białego w Bolesławcu, których osiągnięcia zarówno na polu historycznym, jak i matematyczno-ekonomicznym, świadczą o wysokim zaangażowaniu uczniów w rozwijanie swoich pasji i talentów.

Historyczne sukcesy uczniów z klas starszych stanowią powód do uznania i dumy. **Maksymilian Gresio** z klasy 8c - zakwalifikował się do finału centralnego ogólnopolskiego konkursu „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego”, który odbędzie się w dniach 4-6 czerwca w Warszawie. To prestiżowe wydarzenie jest kulminacją żmudnej pracy i przygotowań, a dla Maksymiliana – szansą na zaprezentowanie swojej wiedzy na arenie ogólnopolskiej. Na etapie ponadwojewódzkim dumnie reprezentowało szkołę dwóch uczniów: oprócz Maksymiliana, laureatem został również **Dawid Skonieczny** z klasy 7a. Obaj młodzi pasjonaci historii odebrali swoje nagrody podczas uroczystości we Wrocławiu 21 maja 2025 roku, docenieni za wybitne osiągnięcia w XXX edycji Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego im. majora Marka Gajewskiego. Podczas wydarzenia nie zabrakło słów uznania dla ich wiedzy o losach żołnierza i dziejach oręża polskiego w latach 1921-1956 – od Traktatu Ryskiego po bohaterów Żołnierzy Niezłomnych.

Nie zapominamy także o sukcesach uczniów z dziedziny nauk matematyczno-ekonomicznych. W konkursach matematycznych, takich jak „Orzeł Matematyczny”, uczniowie SP nr 2 osiągnęli wysokie miejsca. Dumnymi laureatami zostali uczestnicy z klas 5-8, a szkoła została wyróżniona certyfikatem „Placówki Rozwijającej Talenty” – nagrodą dla placówek, które szczególnie angażują się w rozwijanie talentów matematycznych.

22 maja 2025 roku w Oratorium Marianum Uniwersytetu Wrocławskiego odbyła się uroczysta gala, podczas której wręczono dyplomy i nagrody finalistom i laureatom XI edycji konkursu „Matematyka i Ekonomia”, będącego częścią

projektu z edukacji ekonomicznej. W tym gronie znaleźli się uczniowie: **Zuzanna Smyk** i **Jagoda Rybarczyk** z klasy 5a, **Fabian Blumkowski** z klasy 5a, **Emilia Jakubczyc** z klasy 7c, **Adrian Małoszyc** oraz **Kuba Jagiera** z klasy 8c, którzy zaprezentowali szeroką wiedzę z matematyki, bankowości, finansów i rachunkowości. Opiekunem i mentorem uczniów była **Karolina Dzierwa**, która wspiera zdolnych młodych ekonomistów w ich edukacyjnej drodze.

Rok szkolny 2024/2025 był dla Szkoły Podstawowej nr 2 wyjątkowym czasem, bogatym w osiągnięcia i inspirujących do dalszego rozwoju.

- Jesteśmy dumni z naszych uczniów i ich opiekunów, którzy wyróżniają się nie tylko wiedzą i umiejętnościami, ale również pasją, determinacją i chęcią pogłębiania wiedzy w różnych obszarach nauki. To dowód na to, że Szkoła Podstawowa nr 2 im. Orła Białego w Bolesławcu jest miejscem, gdzie młodzi ludzie mają szansę rozwijać swoje talenty i odnosić sukcesy na arenie krajowej i ogólnopolskiej. Gratulujemy wszystkim laureatom, a naszym przyszłym uczniom – życzymy równie wielu sukcesów i inspiracji do dalszej nauki - informuje **Irena Sikora-Kołodzyńska**, dyrektorka Szkoły Podstawowej nr 2.

info/2025/05/dwojka\_talent